Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа-детский сад «Росток»»

ПРИКАЗ

«• / /  » P#  2017г.
п. Тепличный

Об утверждении стоимости платных услуг

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, выявленного
среди родителей (законных представителей) обучающихся в соответствии со ст. 101 Феде
рального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Пра
вительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706, уставом МБОУ «НШ-ДС «Росток

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных образовательных услуг в МБОУ «НШ-ДС «Росток» и

их стоимость на 2017-2018 уч. год (Приложение 1).

Приложение 1 к приказу
от « PY » Р9  2017 г. № - //р

Стоимость платных образовательных услуг в МБОУ «НШ-ДС «Росток»

№
п/п Наименование услуги Возраст

Количество часов Стоимость услуги
в не
делю

в ме
сяц в год за 1 за

нятие
за ме
сяц

за год

1 Обучение по дополни
тельной общеобразова
тельной (общеразви
вающей) программе «12
шагов к английскому
языку»

4-6лет 2 8 64 62,50
руб.

500
руб.

4000
руб.

2 Обучение по дополни
тельной общеобразова
тельной (общеразви
вающей) программе
«Основы рисунка, жи
вописи, композиции»

4-11 лет 2 8 64 62,50
руб.

500
руб.

4000
руб.

3 Обучение по дополни
тельной общеобразова
тельной (общеразви
вающей) программе
«Декоративно - при
кладное творчество»

4-11 лет 2 8 64 62,50
руб.

500
руб.

4000
руб.

4 Обучение по дополни
тельной общеобразова
тельной (общеразви
вающей) программе «В
мире английского»

1,3,4
классы

2 8 64 62,50
руб.

500
руб.

4000
руб.